ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày 13 tháng 8 năm 2024

GIẤY PHÉP XÂY DỰNG

Số:  1343/GPXD

1. Cấp cho ông: HU NH PHAN DANH

- Địa chỉ:  h a  ấ   ố 750             ố 16, khu   c 3  ph          hị

 h  h phố      h  . SĐ : 0934.878.599.

2. Đ ợc phép x   d    cô    rì h:  h  ở r ê   lẻ.

-  heo  h ế  kế do Ch  h     lập.

- G m các     d     a :

+ Vị  rí x   d   :  h a  ấ   ố 750             ố 16, kh    c 3  ph          hị

       h  h phố      h  .

+ Cố   ề  x   d    cô    rì h: Cao h   cố  m          ê  ô   0,2m.

+ Mậ     x   d   : 100%.     ố    d     ấ :  02 l  .

+ Chỉ   ớ  x   d   :  h  ở x   d    ph    ú    ro   phạm     ấ   h  c q  ề

   d    hợp pháp.

+ M    ắc cô    rì h: ph   ph  hợp    h   hòa  ớ  c  h q a   ô  hị.

+ Ban công; sê  ô m     ề  khô     ợc phép   a ra   o   CG  .

+       ích x   d    (     m  ): 48,3m
2
.

+  ổ   d     ích    : 96,6m
2
.

+ Ch ề  cao      m  : 4,1m.

+ Ch ề  cao cô    rì h: 8,8m ( í h  ừ co  m          ê  ô  ).

+ Số     : 02     .

3. G ấ      ề  ấ   a : G ấ  chứ    hậ  q  ề     d     ấ ; q  ề   ở hữ   h  ở

        khác  ắ  l ề   ớ   ấ   ố CN04978 do V   phò        k   ấ   a   ỉ h  ì h

Đị h-Ch   há h  h  h phố      h   cấp      1    202 . Đ  ch      h ợ    S Đ

do V   phò        k   ấ   a   ỉ h  ì h Đị h-Ch   há h  h  h phố      h   xác

 hậ       2  7 202 .

4. G ấ  phép     có h    l c khở  cô   x   d     ro    h   hạ  12 tháng k   ừ

     cấp; q á  h   hạ   rê   hì ph    ề   hị   a hạ    ấ  phép x   d   ./.

Nơi nhận:
-  h   rê ;

- Phò    LĐ ;

- Đ     Đ ;

- Ch  c c  h ế;

- UBND P. BT Xuân;

- C   CP M   ì h Đị h;

- L  : V .

CHỦ TỊCH

PH  CHỦ TỊCH

N   Ho n  N

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:51:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Hoàng<hoangnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-14T15:30:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-15T14:25:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!